



РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

26.12.2016

№ 118

**О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Александровского района
от 01.12.2015 № 21 «Об утверждении
районного бюджета на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»**

Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района от 23.12.2016 № 01-29-2296, в соответствии с Уставом муниципального образования Александровский район, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Александровского района от 26.02.2014 № 532, Совет народных депутатов Александровского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 01.12.2015 № 21 «Об утверждении районного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1859875,96345» заменить цифрами «1876222,59734»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «1857346,3015» заменить цифрами «1848368,49893»;

1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «2529,66195» заменить цифрами «27854,09841»;

1.4. в пункте 1 статьи 7 «цифры «91257,7012» заменить цифрами «90701,66848»;

1.5. в статье 8 «цифры 13229,4» заменить цифрами «10729,4»;

1.6. в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 цифры «41382,05709» заменить цифрами «42075,57909»;

1.7. приложения 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Александровского района при исполнении районного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов руководствоваться настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского района

Л.М. Кузьмина

Согласовано:
Председатель комиссии
Руководитель аппарата
Юрист
Исполнитель